
 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/19/2024 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie oraz ustalenia przedmiotu ich 

działania 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Rypińskiego stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5974) zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/277/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 2021r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6769), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe: 
1) Finansów, Gospodarki i Rolnictwa; 

2) Ochrony Zdrowia i Edukacji; 
3) Kultury, Sportu i Turystyki; 

4) Bezpieczeństwa Publicznego i Pracy. 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji Finansów, Gospodarki i Rolnictwa są sprawy z zakresu: 
1) budżetu powiatu; 

2) rozwoju gospodarczego; 

3) gospodarki nieruchomościami; 

4) geodezji, kartografii i katastru; 

5) administracji architektoniczno-budowlanej; 

6) telekomunikacji; 

7) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 

8) ochrony środowiska i przyrody; 

9) gospodarki wodnej. 

 

§ 3.  Przedmiotem działania komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji są sprawy z zakresu: 
1) promocji i ochrony zdrowia; 

2) pomocy społecznej; 

3) polityki prorodzinnej; 

4) wspierania osób niepełnosprawnych; 

5) edukacji publicznej; 

6) kultury fizycznej i promocji szkół. 

 

 



§ 4.  Przedmiotem działania komisji Kultury, Sportu i Turystyki są sprawy z zakresu: 
1) sportu; 

2) turystyki; 

3) kultury; 

4) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

 
§ 5.  Przedmiotem działania komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Pracy są sprawy z zakresu: 

1) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

2) transportu zbiorowego i dróg publicznych; 

3) ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej; 

4) obronności; 

5) ochrony praw konsumenta 

6) przeciwdziałania bezrobociu.   

 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 
 

§ 7. Traci moc uchwała Nr IX/95/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w 

sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie oraz ustalenia przedmiotu ich 

działania. 
 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym rada 

powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


